

MAGISTRÁT MĚSTA OLOMOUCE

Odbor životního prostředí

Hynasiva 10, PSČ 771 27

Č. spisu: S-SMOL/206583/2023/OZP/PEK

V Olomouci dne 27.07.2023

(č. spisu uvádějte při každém styku)

č.j.: SMOL/221080/2023/OZP/Pek

Spis. zn.: 67.3; skart. zn.: V/5

vyřizuje: Mgr. V. Pekárek, tel.: 588488315

e-mail : podatelna@olomouc.eu

adresát písemnosti:

Děti Země – Klub za udržitelnou dopravu

Cejl 866/50a

602 00 BRNO

IČO: 67010041

(dat. schr. č.: y8x9iat)

Vážení,

dne 12.07.2023 jsme obdrželi Vaši žádost z 11.07.2023 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) – konkrétně jste žádali o

- 1) „Doklady o zákonnosti výstavby 22 vodních SO na dálnici D0136 Říkovice – Přerov (např. části stavebních deníků či protokol z místního šetření) od 1. 1. 2023 do 11. 7. 2023 o tom, zda k výstavbě nedošlo ještě před nabitým právní moci zamítavého rozhodnutí KÚ v Olomouci ze dne 8. 3. 2023, č. j. KUOK 29894/2023 o povolení těchto 22 vodních SO, které nabylo právní moci dne 25. 3. 2023“,
- 2) „Doklady o kontrolách na staveništi o stavu výstavby 22 vodních SO na dálnici D0136 Říkovice – Přerov (např. protokoly s místních šetření) od 1. 1. 2023 do 11. 7. 2023“,
- 3) „Doklady o zákonnosti výstavby 3 vodních SO na dálnici D0136 Říkovice – Přerov (např. části stavebních deníků či protokol z místního šetření) od 1. 1. 2023 do 11. 7. 2023 o tom, zda k výstavbě nedošlo ještě před nabitým právní moci zamítavého rozhodnutí KÚ v Olomouci ze dne 9. 3. 2023, č. j. KUOK 29746/2023 o povolení těchto 3 vodních SO, které nabylo právní moci dne 25. 3. 2023“,
- 4) „Doklady o zákonnosti výstavby 3 vodních SO na dálnici D0136 Říkovice – Přerov (např. části stavebních deníků či protokol z místního šetření) od 1. 1. 2023 do 11. 7. 2023 o tom, zda k výstavbě nedošlo ještě před nabitým právní moci zamítavého rozhodnutí KÚ v Olomouci ze dne 9. 3. 2023, č. j. KUOK 29746/2023 o povolení těchto 3 vodních SO, které nabylo právní moci dne 25. 3. 2023.“

V souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona Vám k výše uvedenému sdělujeme :

ad 1) Stavba v rozsahu SO 356 Přeložka vodovodu PVC 225 v km 82,12, SO 357 Přeložka vodovodu PVC 110 v km 83,59, SO 372 Úpravy meliorací km 78,6 – 79,4 a SO 373 Úpravy meliorací km 79,5 – 80,4, povolená rozhodnutím MMOI, OŽP pod č.j. SMOL/251204/2021/OZP/VH/Sko, spis. zn. S-SMOL/174711/2021/OZP ze dne 24.11.2021 byla zahájena, a to po nabytí právní moci povolení, tj. po dni 24.3.2023. Ostatní stavební objekty povolené rozhodnutím MMOI, OŽP pod č.j. SMOL/251204/2021/OZP/VH/Sko, spis. zn. S-SMOL/174711/2021/OZP ze dne 24.11.2021 nebyly ke dni kontrolní prohlídky zahájeny, nejsou o nich vedeny záznamy v elektronicky vedeném stavebním deníku;

ad 1 + 2) posíláme Protokol z kontrolní prohlídky stavby konané dne 29.05.2023;

ad 3) Stavební objekty povolené rozhodnutím č.j. SMOL/214123/2021/OZP/VH/Sko, spis.zn. S-SMOL/174715/2021/OZP ze dne 24.11.2021 nebyly ke dni kontrolní prohlídky zahájeny, nejsou o nich vedeny záznamy v elektronicky vedeném stavebním deníku;

ad 3 + 4) posíláme Protokol z kontrolní prohlídky stavby konané dne 29.05.2023.

S pozdravem

Mgr. Vlastislav Pekárek
právník OŽP MMOI